CÖMERTLİK; İHSAN; İN'ÂM; İN-FAK; TESÂNÜD).

BİBLİYOGRAFYA :

Râğıb el-İsfahânî, *el-Müfredât*, "avn" md.; a.mlf., *ez-Zerî'a ilâ mekârimi's-şerî'a* (nşr. Ebû'l-Yezîd el-Acemî), Kahire 1405/1985, s. 387-388, 402-403; M. F. Abdülbâkî, *el-Mu'cem*, "avn" md.; *Müsned*, II, 274, 400; III, 99, 201, 324; IV, 104, 386, 395, 411; V, 154, 335; Aristote [Aristo], *Éthique à Nicomaque* (trc. J. Tricot), Paris 1994, s. 461-463; Ebû Ya'lâ el-Mevsilî, *Müsned* (nşr. Hüseyin Selîm Esed), Dimaşk-Beyrut 1985, VI, 65; Taberî, *Câmi'u'l-beyân*, Beyrut 1412/1992, IX, 166-167; XI, 310; XII, 62-63, 709; Fârâbî, *el-Medinetü'l-fâzıla* (nşr. Albert Nasrî Nâdir), Beyrut 1986, s. 117-119; İbn Hibbân, *Ravzatü'l-ükalâ² ve nüzhetü'l-fuzalâ²* (M. Muhyiddin Abdülhamîd v.dğr.), Beyrut 1397/1977, s. 142, 144, 250; Taberânî, *el-Mu'cemü'l-evsaf* (nşr. Mahmûd b. Ahmed et-Tahhân), Riyad 1415/1995, VI, 252-253; İhvân-ı Safâ, *er-Resâ'il*, Beyrut 1377/1957, IV, 44-45, 55-56; Mâveredî, *Edebü'd-dünyâ ve'd-dîn* (nşr. Mustafa es-Sekkâ), Beyrut 1978, s. 132, 135, 184, 199, 205-206; İbn Hazm, *el-Muğhallâ*, X, 522-523; a.mlf., *el-Ahlâk ve's-siyer fi müdâvâtü'n-nüfûs*, Beyrut 1405/1985, s. 88-89; Gazâlî, *İhyâ*², I, 12-13, 55; II, 193-194; III, 10, 281;

a.mlf., *el-İktisâd fi'l-iktisâd* (nşr. İbrahim Ağâh Çubukçu – Hüseyin Atay), Ankara 1962, s. 235; a.mlf., *el-Mağşadü'l-esnâ*, Kahire 1322, s. 70; Meydânî, *Mecma'u'l-emşâl* (Abdülhamîd), II, 334; Kurtubî, *el-Câmi'*, VI, 46-47; İbn Haldûn, *Muğaddime*, Beyrut 1402/1982, s. 41-43; Şevkânî, *Fet-hu'l-kadîr*, Beyrut 1412/1991, II, 10; III, 515; V, 37; M. el-Habîb et-Teckânî, *el-İhsânü'l-izâmî fi'l-İslâm*, Mağrib 1410/1990, s. 264-265; M. Ebû Zehre, *et-Tekâfülü'l-ictimâ'i fi'l-İslâm*, Kahire, ts. (Dârü'l-fikri'l-Arabî), s. 69-74; Ali Ayten, *Empati ve Din*, İstanbul 2010, s. 94-120.

MUSTAFA ÇAĞRICI

YARIŞ

(bk. MÜSABAKA).

YARLIK

Türk ve Moğol devletlerinde hükümdar buyruğu ya da fermanı.